1

国 内 业 务 提 示
第 2020 012 期

市场销售部收益管理中心 签发人：林永

关于下发天津航空提升旅客订票信息完整性
及准确性的业务提示

各营业部、销售代理单位：

根据局发明电 2020-497 号《关于加强民航旅客订票信息报

送管理工作的通知》的要求，为进一步加强疫情防控工作，切

实做好有关旅客溯源、追踪，确保联防联控工作扎实高效，即

日起，各一线销售单位在销售天津航空国内客票时，要切实提

升旅客订票信息的完整性及准确性，确保订票信息中含有旅客

本人手机号码或本人其他有效联系方式。

请各一线销售单位遵照执行并做好旅客订票信息完整性的

自查工作。

特此通知

2

天津航空市场销售部

2020 年 2 月 28 日

市场销售部收益管理中心 2020 年 2 月 28 日印发

拟稿：刘男超 核稿：林 永 （共印 0份）